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Okresowy przegląd infrastruktury dydaktycznej Uniwersytetu Ekonomicznego  

we Wrocławiu 

 

1. Okresowy przegląd infrastruktury dydaktycznej to ocena bazy dydaktycznej 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu pod kątem jej sprawności, dostępności, 

nowoczesności, aktualności, dostosowania do potrzeb procesu nauczania i uczenia 

się, liczby studentów oraz potrzeb osób z niepełnosprawnością.  

2. Wyniki okresowych przeglądów są wykorzystywane do doskonalenia bazy 

dydaktycznej Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. 

3.  Przegląd dokonywany jest raz w roku, przez zespół w skład którego wchodzą:  

 Z-ca Kanclerza ds. technicznych (przewodniczący), 

 Dziekan ds. Kształcenia lub Prodziekan ds. Kształcenia, 

 Dziekan Filii lub Prodziekan Filii, 

 Dyrektor Centrum Obsługi Dydaktyki i Spraw Studenckich, 

 Dyrektor Centrum Informatyki, 

 Dyrektor Biblioteki, 

 Kierownik Działu Inwestycji i Remontów, 

 Kierownik Działu BHP i Ppoż., 

 Kierownik Działu Zarządzania Nieruchomościami, 

 Kierownik Biura Rozwoju e-learningu, 

 Pełnomocnik Rektora ds. Osób z Niepełnosprawnościami, 

 6 przedstawicieli nauczycieli akademickich wskazanych przez Prorektora  

ds. Studenckich i Kształcenia, niepełniących funkcji menedżera kierunku (w tym: 

po 1 przedstawicielu z każdego Wydziału, 1 przedstawicielu Filii, 1 przedstawicielu 

Studium Języków Obcych oraz 1 przedstawicielu Studium Wychowania Fizycznego i 

Sportu), 

 2 studentów wydelegowany przez Samorząd Studencki (w tym 1 przedstawiciel 

Filii).  

4. Przegląd obejmuje ocenę sprawności, dostępności, nowoczesności, aktualności  

i dostosowania infrastruktury Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

do potrzeb procesu nauczania i uczenia się (w tym kształcenia na odległość) oraz 

potrzeb osób z niepełnosprawnością:  

 infrastruktury naukowej i bibliotecznej UEW,  

 wyposażenia technicznego pomieszczeń,  

 pomocy i środków dydaktycznych,  

 aparatury badawczej,  

 specjalistycznego oprogramowania,  



 zasobów bibliotecznych, informacyjnych oraz edukacyjnych. 

5. Realizacja przeglądu powinna odbyć się w okresie umożliwiającym przygotowanie 

decyzji dotyczących inwestycji w infrastrukturę dydaktyczną Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu na kolejny okres budżetowy. 

 


